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78. 都電の営業設備,運輸成績および遊転事故 (昭和44年度)

OpERATION FAC王uTIES,OpERATING RESULTSAND TRAFFICAccIDENTS

oF M ETROPOLITAN TRAMS (1969 FiscalYear)

(1) 営 業 設
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(2) 運 輸 成 績
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(3) 遊 転 事 故
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資料 :都交通局企画部計画課
Source:BureauofTransportation,T.M.G
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79. 都バスの営業設備,運輸成績および運転事故 (昭和舶 年度)

OpERATION FACILITIES,OpERATINGRESULTSANDTRAFFICAccIDENTS

oFMETROPOuTAN BusES(1969FiscalYear)

(1) 営 業 設
OpERATION FACIuT王ES

吹

∵

上

告

∵

∵

∴

月4
5
′b
7
8
qノ
∩)
1
-
2
--
2
3

業 路 線
Lengthofoperatinglines

局 線
Indepen-

dentユines
km

963.6
963.6
963｡1
963.1
966.i
956.i
9C)/3.5
961.0
959.8
959.8
959.3
944.3

l
Corporation

lines
km km

775.6
775.6
775｡i
775,i
775.1
770.4
777.7
777.6
777.6
777.6
777.i
7oror.9

188,0
i88.0
!88.0
188.0
191.i
i85.8
185.8
183.4
182.2
182.2
182.2
177.4

運 転 系 統
ODerationroutes

系 統 数 】 総 長
Total
length

在籍車両数

Vehicies
owned

8
CO
8
8
8
7-
.-
0
(U
0
nU
8

CO
3
3
3
3
3
4
4
4
≠A
⊥
A
⊥3

1
1.1
l
l
一-1上
-1
一･･11
1
1
1
■.､.～.】▲一,･･i

km
7呈4.4
7i4.4
7!3.7
713.7
7i3.7
694.8

(.l･:I

rrJ
-‥

7
7
715.7
715.7
716.0
635.9

注.局 線 中 に 醍 時 免 許路敵を含む｡
Note. T em porarilylicensedlinesareincludedilltheまndependentlines.

(2) 運 輸 成 績
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(3) 遊 転 事 故
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資 料 .･都交 通 局経営管理部計画課
SollrCe:Bureall0fTransportation,T.M.G.
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80. 都営地下鉄の営業設備,輸 送 量,運輸成績および駅別乗降車人員 (昭和掴年度)

OpERATION FACILm ESAND TRANSPORTATION,OpERATING RESULTSAND PASSENGERS

BY STATION OF M ETROPOL汀AN SuBWAYS (1969FiscalYear)

(1) 営 業 設 備および輸送量

OpERATION FACILITIESAND TRANSPORTATION
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臥 押上駅での乗降革人員には京成電鉄 との,泉香寺駅の乗降革人員には京浜急行電鉄 との,それぞれの直通流入,流出旅客 を含む｡
Note.PassengersatOshiageandSengakuzistationincludealsopassengersdirectlyinaowingandoutRowingfrom andto

KeiseielectricrailwayandKeihinexpresse.r･respectively.
資料 :都交通局経営管理部企画課
Source:BureauofTransportation,T.M.G.
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81. 路線バスの営 業 設 備 , 運 輸 成 績 および 運 転 事 故 (昭和44年度)

OpERATION FACIL汀はS,OpERATING RESULTS AND TRAFFIC AccIDENTS

oF 凱 sESWITH UNES(1969FiscalYear)

営業所の所在地が都内にある路線についての数であるo公営 とは,八丈町営,三宅村営パスである.

i<lgllreSrefertothoseofwhichoperationofficesresideinTokyo-to. PublicbtlSeSrefertothoseoperatedby

Hachijo一machiandMiyake･mltra.

(1) 営 業 設 備
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私 鉄 慧 蒜 S
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･ ､~･∴ :､
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97.1 97.i

統

km

(450.1)
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(2) 運 輸 成 績
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(212193) ( 33955601) ( 1425 88022 ) (3905 4 30813 )
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0,195 32'i6呈4 740993 39631886

注.かっこ内の数は,他県に乗入れている路線の うちで他県分を含んだ数で再掲である｡

Note.Figuresinparenthesisarethoseinc呈-LILdingfiguresofotherprefecturesin

overlapped.

資料 :私鉄各社
Source:PrivateRailwayCompanies

(3) 運 転 拳 紋

TRAFFIC Acc王DENTS

l lL/∴1､e77
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82. 東 京 国 際 空 港 遜 輸 状 況 (昭和42-44年)

ToKYO ⅠNTERNATIONAL AェRPORT (1967-1969)

(1) 東京国際空港出入国際航空旅客数

NuMBER OF OUTBOUND AND INBOUND PASSENGERSAT ToKYO ⅠNTERNATIONAL AIRPORT

年および月次

Yearandmonth

宥和42年 1967
43 1968

竣4 1969

,1月 Jan.
2 Feb.
3 Mar.

4 Ap1㌧

5 May
6. June

7 July
8 Aug.
9 Sept.

i0 oct.
H Nov.
12 Dec.

Outbound

日 本 人
Japanese

通 過
Passing

入
Inbound

日 本 人
Japanese

691311 215050 368508 107753 721140 207586 403679
82oror42 268768 415624 142250 847583 259757 442983

-071475 380120 498993 192362 日〕77030 378487 496657

67536 2°,002
65114 26890
81990 32408

82394 30037
91692 31%9
87888 26335

9or817 25日7
113054 40103
102240 3〔)362

iO5912 39146
95三84 38571
8ior54 33!80

29217 i2317 61380 24110 25125
27723 10501 67161 30202 25962
37478 王2104 77224 32355 32278

39346 13011 86850 27738 46054
42970 16753 93484 32250 44987
42467 19086 98i88 25828 53253

49543 22157 107709 328or7 52748
52753 20198 107785 37080 50584
54154 17724 90449 30204 42567

48575 i8!91 109王08 36986 54255
40279 i6334 106725 41378 39232
34488 13986 709or7 27489 29612

資 料 :全 日本航空事業連合会 ｢航空の統計 月報｣

Source:JapanAirTransportandServ;ceAssociation.

(2) 東 京 国 際 空 港 輸 出 入 貨 物 量

QuANTITY OF ExpoRTED AND IMPORTEI)CARGOESAT ToKYO INTERNATIONAL AIRPORT

年および月次

Yearandmonth

昭和42年 1966
43 190,7

44 1968

】月 Jan.
2 Fcb.
3 Mar.

4 Apr.
5 May
6 June

7 July
8 Aug.
9 sppt.

】0 0ct.
H Nov.
12 Dec,.

Outbound

輸 出 t通
Export

㍗ . .､ ∵ 1
kg

29C1613 17770434
35i573 29945iOG

378574 39DOS578

23928 2022150
28092 2694865
3!45or 2992609

3iO24 2990951.
32.670 3!95255
3210{9 3023772

32905 3i98590
3lc,,53 303or683
311322 3499847

34 366 4017462
32946 44686i2
36043 3862782

国

件 数
Number

過

重 量
1yeight

入
Inbound

輸 入
Import

iq-Numbe警 E重weight塁

kg kg
72533 4961363 187879 10893481
93512 8413286 201700/ 1383日58

121220 12933861 236271 20027391

8223 692065 i612C) 13063日
7905 726551 16427 1327997
95王9 928275 1.9825 呈718日5

9ヲ77 !022928 19677 1725550
iOi85 1133799 2038i ior77326

9 559 iO17114 196呈9 16807C)(9

三〇Sio/ ii88059 205L与9 17LJlj5519
10984 1152740 !9875 1704424
iO5〔)i i229161 207引 i785459

10888 1320243 2i916 !89632or
lil692 1286721 21458 1814043
ll271 1236205 19674 1685552

通 過
Passing

109875
144843

201886

12145
10997
12591

13058
16247
19107

22094
20121
17678

17867
26115
13866

過

T*Numbe警 !重weight
kg

64906 4657005
89384 8046042

111208 -日89429

7623 737768
7202 7252日
8950 830329

900(5 925255
9648 958182
9081 8717i2

10010 1029934

10721 1103034
9411 954592

10002 日7or906
9713 976396
9782 900110
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83. 航 路 別 乗 降 船 人 員 (昭和舶 年)

(東 京 港)

VESSELPASSENGERSBYLrNE (1969)

(Portof Tokyo)

汰

a川川uO
T敬捻

ーan
軌
慧

慧

霊

sept
批
Zo
批

局一1
2
3
4
5
′b

7
-
8
qノ
nU
1
2

～a一千tOT
数紘

訟

Mar
恥
慧

篭

sept
批
zE
a
.

月一-エ
2
CO
4
5
/b

7
8
0ノ
0
--
り
ん

a川川LO
T数r:1

･._1
(
爪
L;

Jan
恥
Mar
恥
監

禁

sept
批

zS
D

局11
2
3
4
L〇
′0

7
8
Qノ
(U
,-
2

北海道,阪神,
四 国,九 州

Hokkaido,
Osaka-Kobe,

Shikoku
KvllShll1.号nps

大 島

Oshima
Line

八丈島,
青 ヶ 島

Hachijojima,
Aogashima

Line

三宅島,
御 蔵 島

Miyakejima,
Mikurajima

Line

木 更 浮

KisaTaZu
Line

勝山,館 山
Katsuyama
Tateyama

Line

総

6481 561758 59815

i87 22468 233i
370 58205 968
220 57425 3250/
378 34903 35!6
392 5i744 3620
193 27833 3290

290,3 807il i928｡/
482 86755 16i4i
426 24185 2CA59
273 51573 21日
2i5 46937 1489
382 19LH9 i748

A
.

3O3371 2

11273
2039i
22396
i6726
22日2
11638

558!0
75915
13222
24or19
22528
C,,741

資料 :都港湾局港営部管理課
Source:BureauofPortandHarbor,T.M.G.

数 Total

∴
h

.∴J
こ
)
.∵
=L,
I
,

二
,

･･･｢/J
ご
J
rl.,
･て

｢〇

4
.
7
./C
(U
C∠

一
OU
2
U
ノ
C5ノ
L;)

(∪
′0
(′J
(り∠
A
L

.3'i
･
.LLJ
L
.
A.I

乗 船 者 Embarked

O58 361355 封 185 4359

47 16王39
3王7 39898
7∈; 4日 01

3〔)3 2428〔)
350 34626
1or3 iCj753

8i3 5i486
2ori 44867
276 15588
1.94 3i533
159 27681
99 144C3

3

(U

C
J
A
1LO
2
∩∪

(U
j
⊥
(∪
ハブ
′′8
3

2

ま
一
t
O
4
-7

A
l(ノJ

lO
2
LO
7
｢0
8

4

--

･･･1

-
2
一-･1

2

9°/2 177
635 247

i495 40t,I
1745 2iO
i858 44Ci

i75三 73ヲ

i-ii84
700i i42
呈互iO 574
i34L) 758
765 367

1二二二∴ 二m

降 船

200483 28718

6329
1.:::･∴ー
ic,,324
iCrc)r23
i7日8
し､:::

29225
4･iJI:_:'L
8597

20040
19256
4ori6

3Ll,9

3
-pp～
--1
C∠
○ノ

CrJ
/′b
f′-
了0
3

3
7-
7～
7
r〇

2
∩U
Clノ
.寡
.▲ム
一Qノ

(‖)
-ム1A
⊥
7
(リム
8

･‥･.･-･I)
E
I
L･-
∴
■

CO
(uノ

者 Lefi

53ハ｣エ△
7

tO
8
q
ノ
A
T(‥0
7-

r
･･
rL
I
-
I:̀
･
.̀
､

､

3
--
3
′ut
′
O
L
O

L
√O
C0
-
2
-
.

′D
CC)(‥○
′C).ム
1

2
,-
･7
(Y3
-
▲

へへJ
CS76

nUnU関り]
5つJ

一
一
J
I
I
L

582

77447

41438.

247∠壬
2595
4CH3
2342
i7｡/0
2068

∴ ∴- し∴∴一二
2呈58
二.∴:二
3088

･三::∴

閏5つ
U

L
l
一
L
一
L

582

36Ci09

3C,b'0
153L=1
3788
3 23三

2542

i488

i3侶3 432rj･
i7978 6422

3338
二二r-三三
2i3〔き
i二二∴二
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84･ 月別入港船舶隻数および総 トン数 (昭和44年)

(東 京 港)

NuMBER AND GROSS ToihTNAGE OF VESSELSENTERED (1969)

(PortofTokyo)

月 次

Month

総 数 Total

ij] Jan.
2 Feb.
3 Mar.

4 A pr.

5 May
c', June

7 July
8 Aug.
∋ sept.

i0 oct.

ii Nov.

12 Dec.

総 数
Total

､一読 .:.: ､､∴ -＼

紘

｣ ∴∴ .･.

Ocean-goingvessels
外 国 船
Foreignships

1㌦ .I ･､諒 ,∴ ･

日 本 船
Japaneseships

∴..7,i: .I:｡.:.:,こ

内 航 船

Coastingvessels

慧m禁 書総 と′'T/数

70158 39898759 2614 1353日〕85 999 6618056 1615 6913929 67544 26366774

6 111 3339959
5593 3072262
0,605 35i9549

5398 3151123
5312 311190t,'
5071 29473｡/0

5834 349まb'60
5424 3449479
5448 3153i59

or600 3764〔)70
58orO 3284556
6902 36i367｡r

2i8 1198029 80' 680762 132 517267 5893 2141930
202 1064971 70' 481129 126 583842 5391 2007291
216 1084704 81 489368 135 595336 6389 2434845

217 i lOC896 81 494493 130' 606403 5181 2050227
214 1131337 8or 559942 128 57i395 5098 1980569
212 iO55574 74 510657 i38 544917 4859 1891786

222 1191567 89 5or4489 133 627078 5612 2300093
216 1155oJ'10 84 595892 i32 559718 5208 2293869
220 1102990r 80' 560/411 134 536585 5228 2050163

249 1300C)22 93 626335 15｡/ 673687 6351 2464048
200 1042409 70{ 481114 1.24 561295 5660 2242i47
228 1103870 87 567464 141 536406 6674 2509806

資料 :都港湾局港営部管理課
Source:BureauofPortandHarbor,T.M.G.

85. トン数階級別入港船舶隻数および総 トン数 (昭和44年)

(東 京 港)

NuMBER AND GROSS ToNNAGE OF ARRrvED VESSELSBY ToNNAGE GROUP(1969)

(PortofTokyo)

稔 数 Tota1

- 19 tc,a
20- 99
1001- 199
7.C)0- 299
300′-ノ399

400- 499
5rJ0- 999

'LっOO-1999
2000-2999
3り00-3999

4 000-4999
5000-･′5999
く00∩～6999
70〔)0-7999
8〔)00-8999

9000-9999
10000.-.

汽 船
Steamers

隻 数
Number

70758 39898759 27450

510
4952
9990

33日8
3839

8 743

3 225

2 394

125br

895

2

C
プ
7

)

0

11

C
∠

○
ノ

(

プ
∩

)
rl

n
∠

資料 :都港湾局港営部 管 理 課

Source:BureauofPortand Harbor,T .M .G.

6954
358024

1655162
8335082
1318777

4 日 5 875
2 527 752

3 767 686

3 157 697

3 2lor l83

989 492

553 356

629 055

792 509

940 174

i430403
6104578

i
4
12
-･-
′0

1-
LO
4
′b
rO

(り∠
○ノ
ア
t〇
･･･1

2
nU

3
2
rO
Q
ノ

一ム
二
‥∠
○ノ
L〇
Oノ

2
qノ
(uノ
(=∪
-
･

LO
LO

LO
3
(U
V7

7
2
へYj
C∠
CO

2

-
▲
･･-1

-
･･4

-
上
3
2
Cム

8
3
2
-
･

総 ト ン 数
G/T

30477197 42708 9421562

li3503
587i阜o
567929
984796

4114944
2527752
3767or86
3157697
32i6183

989492
553356
629055
792509
940i74

i430403
6104578

510
3418
6C,,68

31067
-i043

2

1
-
(
)

ー
E
E
-
-

6954
244521

i068022
7767153
333981

931
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86. 入港船舶の隻数および総 トン数 (昭和舶年)

(島 し ょ 港 湾)

NuMBER AND GROSS ToNNAGE OF ENT三三RING VESSELS (1969)

(HarborsOflslands)

総 数
Total

隻N｡S.数 ⊆総

総 数 Total

岡 田 港 okadaHarbor
元 村 港 MotomuraHarbor
波 浮 薄 HabuHarbor

利 島 港 ToshimaHarbor
新 島 港 NiijimaHarbor
神津島港 KozushimaHarbor

大久保港 okuboHarbor
御蔵島港 Mikura3imaⅠiarbor
神 擁 護 KamiminatoHarbor

八重根港 YaeneHarbor
三 池 港 MiikeHarbor
渦輪沢港 BorazawaHarbor

青ヶ島港 AogashimaHarbor
二 見 港 FutamiHarbor

29697 7269927

i355 1443i47
2563 2592076,
89Chr 19020or9

23i H 4 4 9 0

799 2 47 8 2 2

1068｡r 2 570 5 rJ

I
I.J∴
'

∴
'∴.｣
･!l

･1.+
.(.)

(U
7-

8
0ノ
′0

3
(∪

2
A
⊥

′D
ll
･1

A
⊥

2

工 ｡ ∴ ､

1877 9 S i

37 35 こ

208 2 8ヲ

23 5 6 2

i6 796

228 878

汽 船
Steamers

数

5178 5172887

日.42 1_430978
2日6 25486C,6

230 日 4 45〇
277 197 777
3 86 223 or78

一
･
･･

･

･
･rdJ
dJ一

.1'-[(pJ

5
r

O

′0
3
,1

3
0

､
.

へし

.-.･

･∵

8330
163014

29836
i9ヲ636
10848

io/79cT
228878

糞 帆 船
Steam-and･sailboats

245/L9 209704C

2 i3 i2ま69
447 43410

8906 i902069

1 4Cr

522 5 〇 045

1 0 300 3 3 372

2i43 2∠主785

623 7 5i4

63 8 65 3

I. ∴､二 Li二 '告.一三

資料 :都港湾局港営部管理課 ､
Source:BureauofPortandHarbor,T.M.G.

88. 普通営業倉庫の使用状況 (昭和44年)

本表は区部のみである｡

(単位 千 トン)

月 次
Month

昭和44年

ー
月･･1

2
3
44
｢○

′b
7
8
q/
(U
.1
2

莱年
年
月

3
4
-
2
3
A
▲
5
6
7
0U
qノ
0
-
2

-:3一A
.

和
和

昭
昭

･9

i

･.･]
;
I'
i
'
.I...I
..I.'
J
.
i

∵

..I

..'

朋.:
il:
上

::I;
:
.･.;.
=
･]=.
･i3'
.i‥
)
･'
.li

■110..unE

総 数

Total

農 水 産 品
Agricultural,
forestryand

fisheryproducts

金 属

Metals

金属製品,機械
Metalproducts
andmachinery

窯 業

Ceramics

資料 :運輸省港湾局 ｢倉庫統 計月報｣

.(,-･1
･.･･Jl･二
つ
J
∴
,
'い.(]､
(I)∴
.
I.】

tO
Oノ
/ら
(uノ
4
-2
3
-エ
7
4
-′
0
′0

0U
8
Qノ
q
/
nU
(U
nU
q/
○ノ
0
∩
U
nU

_1ヽ∪
･･-
･
･LH
ur
.
G
,∴J
.
J･∴
1･
･1..し
･..･
11.-.･

3
(=U
/ら
Cフ
Cブ
7
(uノ
0ノ
ア
rO
′0
5
2
nU

6
7
′′○
′○
′b
7
7
7
7
7
7
7
CO
7

V-･

ま
17
･～
′′0
4
13
′0
2
(=U
7
4
一7

8

(=U
(U
ll
l
･3
2
2
0ノ
2
2
1
(U

3

1
i
.Ii
1
.-1
...i
.i,,rMl

.】.i
,i
.▲.､i
1

nU
Ce)8

(
リ

ム
1
-･7
′0
3
CO
(.ノム
(∪
7
4
fCO

3
4
(リムC

r)
C∠
7
(‥O
CO
8
7
(‥0
′D
/ら
A
E

e滋
2
2

C

∠
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2

3

7-
(U
(Z
′O
LO
1ー0
2
8
i
3
′O
CO

5

CO
OU
Qノ
CO
Oノ
ア
nU
7
71
nU
CO
(uノ

…

1
--
-1
-ェ
1
-
-
t･(り∠
l
l1
2
.･･-
1上

2

8
n
U
7
′0/

0

2
8
7-
-
･A
【3
CO
tO
n
)

1
-
I(=U
qノ(

)

ノ

q/
0ノ
Oノ
･i
Qノ
∩プ
qノ
∩U
-A

3
3
3
2
2
2
2
2
3
2
2
2
3
3

麿

1703

′O
tiU
4
-2
0ノ
ir)
CO
t｡
′′○
(り∠
よ
こ
--

C5ノ
(‥U
2
1.〇
4
L()
4
3
′D
′b
L〇
一〇

魔

9
9
9
3
2
i
5
2
8
9
8
8
i
9

2
8
3
rO
7-
ハU
(∪
-1
Qノ
○ノ
(U
n)
nU
CO

2
2
6∠
2
りム
3
3
3
2
2
3
3
3
2

6

.㌔-
･

-

(.rJ
rr,
L
･
∴
L
‥
L
r.
)
････
･
二
.
二
.
∵
..J
I
,)
-
)

2

■-I-

(り∠
一
･･･
.･･i

i

一上

-
一
..エ

ー
.
Ti

ll
.▲.1

....i
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87. 港 別 乗 降 船 人 員 (昭和44年)

(島 し ょ 港 湾)

VESSELPASSENGERS革Y HARBOR (1969)

(Harborsoflslands)

総 数
Total

総 数 Total

岡 田 港 okadaHarbor
元 村 港 MotomuraHarbor
H'# B HabuHarbor

利 島 港 TosbimaHarbor
新 島 港 Nii5imaHarbor
神浮島港 KozushimaHarbor

大 久 保港
御 蔵島港
神 撰 港

八重根港
三 池 港
渦輪沢港

青ヶ島港
二 見 港

OkuboHarbor
MikurajimaHarbor
KamiminatoHarbor

YaeneHarbor
MiikeHarbor
Borazawallarbor

AogashimaHarbor
FutamiHarbor

乗 船 人 員
Embarked

降 船 人 員
Left

1787888

55i099
878657

2994
99997
94689

473
72848

4905
78497

290
3439

資料 :都港 湾局港営部管理課
Source:BureauofPortandHarbor,T.M.G

88. ORDINARY W AREHOUSING (1969)
Figuresrefertothekuarea.

その他の化学工業品

Chemicals

8

7
4
3
nU
5
1
7
nU
4
q
/
8
nU

ー

2
2
2
3
rC
3
3
2
2
2
3
4

5

-
1
1-
-
.･-▲
1
1-
-
1
一1
..･･1
-

0
9
3
3
1
1
7
8
nU
7
17
7
4
3
0ノ

8
7
qノ
Oノ
○ノ
8
qノ
Qノ
CO
OU
8
8
8
7

舵, パ ル プ

Paperandpulp

繊 維 工 業 品

Textiles

食 料 工 業 品
Foodand

kindredproducts

(Inthousandsoftons)

雑 工 業 品
M iscellaneous
manufactured

articles

4

rO
nU
qノ
/′D
i
A
⊥
8
4
⊥
q
ノ
3
-
-A
1

2

2
3
3
4
ェ
4
3
LO
4
3
5
5
′b

ー

-
11
-
1
一････1
1
↓-
1
一-
l
-1
一-

一itnU
2
7
7
nU
8
5
8
3
｢0
8
0ノ
(∪

9
9
q
ノ
○ノ
qノ
0
0ノ
qノ
0
-
nU
Oノ
8
Qノ

ー･I
l
-i
.･1
-
2
..1
1
2
2
2
1
1
-i

1～

4
17
CO
7
1
7
2
5
.,1
nU
7
C､U
(

J

ごU

2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3

田
且

8
5
8
7-
′D
/′0
ノムl′0
7
CO
rO
LO
Lr)
5

7
ー
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7～

Source:Pol･tandHarbourBurealJ,MinistryofTransportation.

NewStocks

引引引

7
′0
7
0
(U
q
/
5
7
′b
2
2
0

2
3
5
4
4
7
4
2
4
5
()U
8

Stocks

7
7
7
nU
1
A
⊥
2
/′0
3
2
8
′LU
A
⊥
7

4
3
5
′′0
7
/LU
tO
5
2
2
3
4
′b
3

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

5

A
▲
3
CO
A
⊥
(フ
(U
nU
7
8
q
ノ
7
′0

4

2
2
2
3
3
3
3
2
2
2
2
2

Eiiq

2
2
0
2
(U
3
′b
′0
7
A
ICO
nU
n
)
2

6
5
′b
/′○
′′○
′0
′′D
′○
/b
′b
/b
′b
′0
5

雑 品

Miscellaneous

5

.1

.1
4
-Co
Qノ
0
(U
.･-
(∪
-ェ
7
3

5

3
5
5
5
5
/b
5
′b
5
5
7
5

盲
目

n
V
8
A
lt〇
Qノ
′b
′b
A
⊥
4
(∪
2
2
(U
8

只
U
nU
CO
0
q
ノ
nU
(U
n
U
n
U
一-
O
nU
7
∩
)
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89. 地 域 別 郵 便 局 数 (昭和40-44年度末)

PosT OFFICES BY DISTRⅠCT (Endof1965-1969FiscalYear)
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港 区 Minato･kli
新 宿 区 shinjuku-ku
文 京 区 Bunkyo-ku
台 東 区 Taito-ku
墨 田 区 sumida･ku
江 東 区 Koto-ku
品 川 区 shinagawa･kzi
目 黒 区 Meguro･ku
大 田 区 ota-ku

世 田 谷 区 setagaya-ku
渋 谷 区 shibuya･k2i
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北 区 Kita-klJ
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板 橋 区 Itabashi-ku
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足 立 区 Adachi-klf
着 飾 区 Katsushika-ku
江 戸 川 区 Edogawa･ku

市 部 Allshi

八 王 子 市 Hachio5i･shi
立 川 市 Tachikawa･shi
武 蔵 野 市 Musashino-ski
三 鷹 市 Mitaka-ski
青 梅 市 om e･shi
府 中 市 Fuchu･shi
昭 島 市 Akishima･shi
調 布 市 chofu-ski

町 田 市 Machida-SZH.
小 金 井 市 Koganei-sfH.
小 平 市 Kodaira-ski
日 野 市 Hino-ski

東 村 山 市 Higashimurayama･shi
国 分 寺 市 Kokubunji-ski
国 立 市 Kunitachi-ski
田 無 市 Tanashi-ski
保 谷 市 Hoya-ski

郡 部 Allg〟7‡
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資料 :東京郵政局経理部管理課
Source:TokyoPostalServicesBureau.
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90. 内 国 郵 便 物 の 引 受 数 (昭和44年度)

AccEPTANCE OF DoMESTIC ORDINARY MAIL (1969FiscalYear)

本嚢の郵便物数は 内国郵便物数であって,無料郵便物を含む概数である｡なお,年賀郵私 選拳郵便物は含 まれていない｡

Figuresrefertodomesticmailcontainingfreemailandareprovisional.New yeargreetingmailandelection mail
arenotincluded.
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資料 :東京郵 政局経理部管理課
Source:TokyoPostalSurvicesBureau.
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91. 壬亀 城 別 電 静 加 入 数 (昭和43,舶 年度末)

TELEPHONE SuBSCR工PT工ONSBY DfSTRICT (Endof1968and1969FiscalYear)

District
也 域

総 数 Tokyo･lo

区 部 Allku

千 代 田 区 chiyoda-kzi

中 央 区 chuo-kzL
港 区 Minato-ktL
新 宿 区 shinjuku-ku
文 京 区 Bunkyo-ku

川もル

工区
区
区
区
区

東
田
東
川
黒

台
墨
江
品
目

㍉
区
区
区
区
区

品

谷
野
並

太
世
渋
中
杉

′サ

∴

.

区
区
区
区
区

鳥

川
橋
馬

豊
北
荒
板
錬

足 立 区 Adachi-ku
着 飾 区 Katsushika-kti
江 戸 川 区 Edogawa-kzi

市 部 Allshi

八 王 子 市 Hachioji･shi
立 川 市 Tachikawa-shll
武 蔵 野 市 MusashinoIShi
三 鷹 市 Mitaka-ski
青 梅 市 ome･sZu'

府 中 市 Fuchu-ski
昭 島 市 Akishima-ski
調 布 市 chofu-ski

町 田 市 Machida･sFH.
小 金井市 Koganeトshi

小 平 市 Kodaira-ski
日 野 市 Hino･shi
東 村 山 市 Higashimurayama･shi
国 分 寺 市 Kokubunjトsjh'
国 立 市 KunitaChi-S7u'

田 無 市 Tanashi-S7u'
保 谷 市 Hoya-ski

2478287 6-772

2119201 2304441

ili653D i.27050
12or659 i封 335
ii9001
日8682
59807

8490/0
63898
664〇0
8320i
64325

14549と
158098
82229
76429
!工 ∴J■

812｡{5
79442
47535
88757
iO3977

91392
79769
69188

294426

3239C,

19494

25775

23 255

6 626

238〇7
9478

2540i
22orH
1458T

ICJ954
ll22こ)
i336互
i2475
9458

9or89
14845

資料 :東京電気通信局,関東電気通信局
Source:NipponTelegraphandTelephonePublicCorp
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檎
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盛
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92. 電 話 加 入 数 (昭和舶年度末)

TELEPHON】三SUBSCRIPTエONS rN SERVICE (Endof1969FiscalYear)

注.公衆電話数の うち郵便局公衆(637), ピンク電話(99298)は加入電話幼いのため加入電話数にも含まれている｡
Note.Amongthepublictelephones,thoseinPostOffices(637)andpinktelephones(99298)arealsosubscribed,Sofigureof

them areincludedintotal.

資料 :東京電気通信局,関東電気通信局
Source:NipponTelegraphandTelephonePublicCorp.

93. 電 話 機 数 (昭和40-舶 年度末)

TELEPHONES (Endof1965-1969FiscalYear)

年 度

Fiscalyear

付属電話機
Affiliated

内線電話機
Extension

普通公衆
Ordinary
public

資料 :東京電気通信局,関東電気通信局
SourceI.NipponTelegraphandTelephonePublicCorp.

94. 電 話 通 話 数 (昭和40-舶 年度)
TELEPHONE CALLS (1965-1969FiscalYear)

(単位 1000度 )

年 度

Fiscaiyear

昭和40年1965
41 1966
42 i9or7
43 1968

44 1969

国 内 電 話

Domestic

市 内

Localcalls

8948600
10929803
12901717
14日055

1903381

外

53179
59371
1450/17
15082

14553

国 際

発 信

Dispathed

∩)
3
2
-1

0ノ
1
3
0ノ

2
4
5
/′0

委託 公 衆
Entrusted
public

局内公衆
publicinte-
1ephoneoffice

(inthousands)

電 話

7
′ム
1
0ノ
rO

(‥∠
O
ノ
7
thJ

2
2
3
5

0 verseas

着 信

Received
中 継 信
Relaved

注.国際懲街は寮京国際圏缶局憩いである｡
市内には,ダイヤル即時による市外過給も含 まれている｡また市,那,島部の市内相互は含 まれていない｡国内電話の昭和43,舶年度の
数は関東電気通信■局扱いの東京都分である｡

Note.OverseasTelephonecallsaredealtbyTokyoInternationalTelephoneOffice.
Longdistancecansbyimmediatedialingsystem areincludedinlocalcalls. Localca一lsinski,gun andislandsarea are
notincluded.FiguresofKu-areaarenotincludedinthefigtlreSOfdomestictelephonecallsfor1968,1969.

資料 :東京電気通信局 ,関東電気通信局,国際電信電話株 式会社
sollrCe:Nippon TelegraphandTelephonePublicCorp..OverseasTelegraphandTelephoneC0.,Ltd.

95. 電 報 通 数 (昭和40-舶 年度)
TELEGRAMS (1965-1969FiscalYear)

(単位 iOCO度 ) (inthousands)

報

注,国際電饗については,全国取凝道教である｡国内電報のうち39年度の潜倍,中松信は23区のみである｡
Note. OverseastelegramsrefertothenumberofailJapan. Domestictelegl'amSreceivedandrelayedin1964refertothenumber
ofkuareaonly.

資料 :東京電気通信局,関東電気通信局,国際電信竃欝株式会社
SollrCe:NipponTelegraphandTelephonepublicCorp･,OverseasTelegraphandTelephoneCot,Ltd･
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